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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Biblijna gra edukacyjna Opiekun
				
			
				
	28,00 zł 23,80 zł
							

		

		
			
				
					Biblijna Gra Edukacyjna „Opiekun" to wspaniały sposób na spędzenie czasu w gronie rodziny czy przyjaciół. Ma na celu przybliżenie postaci najlepszego Opiekuna – św. Józefa – oraz członków jego rodziny – Maryi i Jezusa. W trakcie gry gracze zapoznają się z historią Świętej Rodziny opisaną w Nowym Testamencie, co jednocześnie zachęca do rozwijania zamiłowania do Słowa Bożego.

Do gry dołączone są 64 karty, zawierające pytania i ciekawostki. Przeznaczona jest dla graczy w wieku od 5 do 105 lat. :) O pionki i kostkę do gry postaraj się sam!
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		Królowa
				
			
				
	37,00 zł 31,45 zł
							

		

		
			
				
					Celem tej książki jest uzmysłowienie opieki, jaką Matka Boża nieprzerwanie sprawuje nad narodem polskim od chwili przyjęcia chrztu przez Mieszka I do dziś. Każde wydarzenie, każdy zakręt historii Rzeczpospolitej w taki lub inny sposób noszą znamiona troski Królowej Polski.

W książce chcę przedstawić chronologicznie wybrane zdarzenia z dziejów naszego narodu i państwa, przytaczając – bardziej i mniej znane – fakty historyczne oraz ukazując na ich tle opiekę Królowej. Myślę, że Czytelnicy zasługują na takie minikompendium wiedzy o dziejach swojego narodu i jego Opiekunki.
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		Czarny garnek
				
			
				
	5,00 zł
							

		

		
			
				
					Na królewskim dworze urodziła się długo wyczekiwana następczyni tronu. Wielki bal jest okazją do znalezienia najlepszej piastunki i wychowawczyni dla maleńkiej królewny. Dlaczego nie wszyscy goście mają dobre zamiary? Skąd wziął się zniszczony, stary garnek? Jak wychować dziecko, aby wyrosło na szlachetnego i mądrego człowieka? To jest pytanie, które zadają sobie nie tylko królewscy rodzice. Baśń „Czarny garnek” prowadzi nas w stronę zaskakującego rozwiązania. Dowiedz się, kto został królewską nianią!
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		Obrazek Akt Miłości Miłosiernej (JCH2)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek zawiera tekst modlitwy; Akt Miłości Miłosiernej. Format obrazka to 8,5 x 14 cm.

Ci, którzy obmyją swą duszę i dusze swoich braci w strumieniach Boskiej Wody i Krwi i zawierzą się Sercu Zbawiciela, doznają w nim ocalenia i uświęcenia. - Słowa Pana Jezusa, 16.06.1997 r. -
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					Folder zawiera tekst modlitwy; «Litania Loretańska do Najświętszej Maryi Panny», oraz antyfonę «Pod Twoją Obronę». Format obrazka to 7,5 x 10,5 cm.
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					Zakładka bł. ks. Ignacy Kłopotowski (ZIK01) z cytatem «Wszystko obracaj ku doskonaleniu twemu.». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np.na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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	3,00 zł
							

		

		
			
				
					Dyplom jubileuszowy z wizerunkiem Matki Bożej, która prosiła: „Codziennie odmawiajcie różaniec”, może być pomocą dla Księży czy zelatorów w wyrażeniu wdzięczności za przynależności do Żywego Różańca. Dla jubilata dyplom ten będzie nie tylko niezwykle miłą pamiątką, ale również zachętą do dalszego trwania na modlitwie z Maryją.
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej (EBOOK)
				
			
				
	21,70 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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		Życie Maryjne
				
			
				
	17,00 zł
							

		

		
			
				
					Maryja - pisał św. Augustyn - zanim poczęła Chrystusa w łonie w sposób cielesny, najpierw poczęła Go sercem i umysłem na drodze wiary. Stając się uczennicą Chrystusa, „bardziej strzegła prawdy w sercu niż ciała w łonie. Być w sercu - dodawał ten wielki święty - znaczy więcej niż być w łonie.” Znów Izaak ze Stella pisał: „W tabernakulum łona Maryi Chrystus przebywał dziewięć miesięcy, w tabernakulum wiary Kościoła - aż do końca świata, w wiedzy i miłości wiernej duszy - przez wieczność”. Ojciec Gabriel Jacquier ukazuje mistyczną rolę „Serca Maryi” jako „łona wiary”, w którym dojrzewamy do pełni Chrystusa. Autor opisuje drogę stawania się dzieckiem Maryi, by żyć w komunii z Głową Kościoła, „który jest Jego Ciałem, Pełnią Tego, który napełnia wszystko wszelkimi sposobami” (Ef 1, 23)
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		Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa
				
			
				
	25,00 zł 21,25 zł
							

		

		
			
				
					W tekstach zebranych w niniejszej książce Pauline Jaricot pozwala nam dostrzec swą misyjną żarliwość i talenty organizacyjne, jawi się również jako pedagog wiary i mistrzyni życia duchowego. Jej pisma to owoc jej kontemplacji, a rozważania tajemnic różańcowych są niczym prawdziwy klejnot. Pozwólmy prowadzić się siostrze Marii Monice od Jezusa OP, która odsłania przed nami dzieło Żywego Różańca. Pozwólmy, by poprowadziła nas sama Paulina podwójną drogą: modlitwy i misji, w świetle Ewangelii, z modlitwą Maryi Panny.
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		Osiem Kroków Wiary Maryi
				
			
				
	13,00 zł 11,00 zł
							

		

		
			
				
					Bezpośrednią inspiracją do pochylenia się nad osobą Maryi były dla mnie rekolekcje prowadzone przez Jose Prado Floresa, założyciela Szkoły Ewangelizacji Świętego Andrzeja (SESA). Zachęciły mnie one do odnalezienia prawdziwej ikony Maryi. Sięgnąłem wówczas po adhortacje apostolską Pawła VI Marialis cultus, w której znalazłem pomoce do renowacji ikony Maryi w moim życiu.

Jako podstawowe narzędzie obrałem klucz biblijny, czyli wskazanie jak Słowo Boże maluje Maryję. Paweł VI przypomniał o zasadzie chrystologicznej i eklezjologicznej, które pozwalają odkryć prawdziwą wartość Maryi w historii zbawienia, bez zagrożenia popełnienia błędu przewartościowania albo niedowartościowania Matki Bożej. Zrozumiałem wówczas, że ktoś, kto nie docenia Maryi, ponosi wielką stratę, ten zaś, kto przewartościowuje Jej rolę, zasłania prawdziwe piękno Matki Zbawiciela.
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	Tak Rodzinie 4/2023 (189) (PDF)
	

9,00 zł


	W kwietniowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Obudź swoje małżeństwo. W każdym powołaniu można zatracić smak istnienia, zmienić się w egoistę. Jak rozbudzić i ożywić serca? Co podjąć, by miłość nieustannie płonęła? Wspólnie z autorami szukamy odpowiedzi. Wywiad: „Odkrywam moje niebo”. Gabriela Gąsior, wokalistka, kompozytorka, a prywatnie żona, mama trójki cudownych dzieci, opowiada o nowym artystycznym projekcie. Ponadto: „Chrzest zamiast pogrzebu” – poruszające świadectwo dzielnej matki, „Superbohater Wdzięcznyś”, Przepisy na wielkanocne frykasy, Krzyżówka z większą ilością nagród.
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Kilka razy wspominałem już, że powołanie kapłańskie i powołanie małżeńskie mają ze sobą więcej wspólnego, niż myślimy. Owszem, na zewnątrz wiele spraw wygląda inaczej. Ksiądz wsiada do samochodu sam, rodzina czasem ledwie się upycha z bagażami po wszelkich możliwych zakamarkach pojazdu. Kapłan podrywa się rano na głos budzika, rodzina podrywa się nawzajem (może z wyjątkiem pierwszej osoby). Wiele jest różnic, ale proszę wierzyć – nie mniej podobieństw. Wśród nich są podobne problemy do rozwiązania, choćby te najgłębsze, wynikające z poszukiwania tożsamości i sensu życia. W każdym powołaniu można zatracić smak istnienia, zmienić się w egoistę albo przynajmniej egocentryka, zrzucić na innych odpowiedzialność za wychowanie siebie i ludzi wokół. Można narzekać na nieudane losy i pogrążone aspiracje. A wystarczyłaby odrobina pasji, by prawdziwie zmierzyć się z życiem i poczuć satysfakcję walki. Uśpione powołanie nie wydaje owoców. Lepiej się rozbudzić.

Howard Thurman, słynny amerykański pisarz, filozof i działacz, rzeki: „Nie zadawaj sobie pytania, czego potrzebuje świat; zadaj sobie pytanie, co sprawia, że ożywasz. A potem idź i to zrób. Ponieważ świat potrzebuje ludzi, którzy ożyli”. Genialna myśl, którą wypada zastosować w każdym powołaniu, także małżeńskim. Małżeństwo potrzebuje ożywionych serc, a świat potrzebuje ożywionych miłością małżeństw. Czy nie po to istniejemy? Zapraszamy więc do przeczytania kilku tekstów, których autorzy dzielą się pomysłami na ożywienie małżeństwa.

Źródłem każdego życia jest Jezus Chrystus Zmartwychwstały. W kwietniu po raz kolejny możemy podziękować Bogu za dar życia nieskończonego i prosić o łaskę życia błogosławionego tutaj, na ziemi. Bóg jest także wzorem miłości, która nigdy nie ustaje i nieustannie płonie. Wszystkim Czytelnikom życzymy pasji życia i miłości w każdym powołaniu.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 6/2021 (250)
						
	6,50 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			-57%
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Tak Rodzinie 5/2021 (167)
						
	6,90 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				KUP TERAZ

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					e-Tak Rodzinie 4/2021 (166)
						
	5,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 3/2021 (247) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			-57%
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Różaniec 3/2021 (825)
						
	7,00 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				KUP TERAZ

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					e-Tak Rodzinie 1/2021 (163)
						
	5,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 1/2021 (245) (PDF)
						
	7,00 zł
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